Offrez-vous une soirée exclusive dans La Mezz, notre nouveau salon avec service a la bouteille

MENU DU SERVICE-BOUTEILLES

BOURBON et RYE

Ezra Brooks Bourbon
Forty Creek Barrel Select

CHAMPAGNE et VINS MOUSSEUX
Martini Asti

Victoire Brut Prestige

Nicolas Feuillatte Brut Champagne

Veuve Clicquot

COGNAC
Gauthier VS
Remy Martin VSOP

GIN

Bombay Sapphire
The Botanist

RHUM

Oakheart Spiced
Mount Gay Eclipse
Bacardi Maestro

L'espace est limité. Réservez dés aujourd’hui et faites de

pour vous et vos amis!

C

1
4
-

150
185

90
195
245
295

195
425

180
245

145
165
180

OLU

TEQUILA

Cazadores Repo 185
Casamigos Blanco 295
Patron Silver 395
VODKA

Tito's Handmade Vodka 175
Grey Goose Cherry Noir 250
Grey Goose Le Citron 250
Grey Goose L’Orange 250
Grey Goose Vodka 250

PLATEAUX D’HORS D’OEUVRES

Les plateaux servent des groupes de 8 personnes

Croustilles cuites a la marmites & mini tablettes de chocolat 85

Bar de tacos au poulet 120
Mini steak de type « sliders » avec Salsa Verde 135
Satay de poulet jerk, salade de chou a notes salées 140
Antipasto 150
Sucettes d’agneau avec une aioli aux baies de I’Arctique 165
Assiette de fromages et charcuterie 180

Les bouteilles contiennent 750ml a moins d’avis contraire
Servis avec un assortiment de boissons non-alcoolisées
Les taxes et les frais de service sont inclus

Nature Nocturne une expérience a ne pas manquer

-

‘meteuisi LOU
etcuisine LOUNGE



RENSEIGNEMENTS SUR LES RESERVATIONS

Pour réserver, écrivez-nous au courriel suivant: byanka.riberdy@gourmetcuisine.com. Aucun frais supplémentaire n’est facturé pour les

réservations de sieges. Tout achat d’au moins une bouteille et un plateau d’hors d’ceuvres de notre menu vous garantit votre réservation de sieges
pour la soirée. Chaque réservation est pour un groupe de huit invités.

Veuillez noter que vous et vos invités devez étre munis de billets valables pour Nature Nocturne afin d’avoir acces a
La Mezz.

*vous devez avoir I'dge légal de consommer de I'alcool*

)

ourmetcuisine . UE’ UNGE

iy

Nl


mailto:byanka.riberdy@gourmetcuisine.com

