

Offrez-vous une soirée exclusive dans La Mezz, notre nouveau salon avec service à la bouteille

MENU DU SERVICE-BOUTEILLES		TEQUILA	
		Cazadores Repo	185
BOURBON et RYE		Casamigos Blanco	295
Ezra Brooks Bourbon	150	Patron Silver	395
Forty Creek Barrel Select	185		
CHAMPAGNE et VINS MOUSSEUX		VODKA	
Martini Asti	90	Tito's Handmade Vodka	175
	195	Grey Goose Cherry Noir	250
Victoire Brut Prestige	245	Grey Goose Le Citron	250
Nicolas Feuillatte Brut Champagne	245	Grey Goose L'Orange	250
Veuve Clicquot	295	Grey Goose Vodka	250
COGNAC			
Gauthier VS	195	PLATEAUX D'HORS D'OEUVRES	
Remy Martin VSOP	425	Les plateaux servent des groupes de 8 personnes	
GIN			
Bombay Sapphire	180	Croustilles cuites à la marmites & mini tablettes de chocolat 85	
The Botanist	245	Bar de tacos au poulet	120
		Mini steak de type « sliders » avec Salsa Verde	135
RHUM		Satay de poulet jerk, salade de chou à notes salées	140
Oakheart Spiced	145	Antipasto	150
Mount Gay Eclipse	165	Sucettes d'agneau avec une aïoli aux baies de l'Arctique	165
Bacardi Maestro	180	Assiette de fromages et charcuterie	180

Les bouteilles contiennent 750ml à moins d'avis contraire Servis avec un assortiment de boissons non-alcoolisées Les taxes et les frais de service sont inclus

L'espace est limité. **Réservez dès aujourd'hui** et faites de Nature Nocturne une expérience à ne pas manquer pour vous et vos amis!







## **RENSEIGNEMENTS SUR LES RÉSERVATIONS**

Pour réserver, écrivez-nous au courriel suivant: <a href="mailto:byanka.riberdy@gourmetcuisine.com">byanka.riberdy@gourmetcuisine.com</a>. Aucun frais supplémentaire n'est facturé pour les réservations de sièges. Tout achat d'au moins une bouteille et un plateau d'hors d'œuvres de notre menu vous garantit votre réservation de sièges pour la soirée. Chaque réservation est pour un groupe de huit invités.

Veuillez noter que vous et vos invités devez être munis de billets valables pour Nature Nocturne afin d'avoir accès à La Mezz.

\*vous devez avoir l'âge légal de consommer de l'alcool\*



